
UCHWAŁA Nr XII/165/19

RADY MIEJSKIEJ LEGNICY

z dnia 30 września 2019 r.

uchylająca uchwałę w sprawie połączenia Domu Pomocy Społecznej w Legnicy oraz Rodzinnego Domu 
Dziecka w Legnicy z Miejskim Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Legnicy

Na podstawie art. 111a ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2018 r. 
poz.1508 ze zm.), art. 18 c ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej 
(Dz. U. z 2019 r. poz.1111) oraz art. 4 i 5  ustawy z dnia 5 września 2016 r. o zmianie ustawy o wspieraniu rodziny 
i systemie pieczy zastępczej, ustawy o pomocy społecznej oraz ustawy o zmianie ustawy o samorządzie gminnym 
oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2016 r. poz.1583) uchwala się, co następuje :

§ 1. 

Uchyla się uchwałę nr XIV/119/15 Rady Miejskiej Legnicy z dnia 30 listopada 2015 r. w sprawie połączenia 
Domu Pomocy Społecznej w Legnicy oraz Rodzinnego Domu Dziecka w Legnicy z Miejskim Ośrodkiem 
Pomocy Społecznej w Legnicy.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Legnicy.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 r.

 

Przewodniczący Rady

Jarosław Rabczenko

Id: 77C140B2-46C6-4189-B897-3D37FCBF7308. Uchwalony Strona 1




